
ЈП КОМУНАЛАЦ ПИРОТ

Ул.Војводе Мишића бр.50,18300 Пирот

www.komunalacpirot.rs

e-mail: komunalac.pirot@open.telekom.rs

тел. 010/341-170, 321-181

Obaveštenje o zaključenom ugovoru

U drugoj fazi kvalifikacionog postupku javne nabavke finansijske usluge kredita br. JN-K-02-3/2015,

za nabavku dozvoljenog minusa na tekućem računu ,oznaka iz opšteg rečnika nabavke 66113000,zaključen

je ugovor sa dobavljačem Banca Intesa AD Beograd,ul.Nade Tomić 8a,Niš,PIB 100001159,Matični broj

07759231.

Ugovorena vrednost je 413.325,01 din.

Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena.

Primljene su dve ponude.Najviša ponuđena cena je 440.397,38 dinara, a najniža 413.325,01 dinara.

Odluka o dodeli ugovora je donešena 03.08.2015.godine.

Datum zaključenja ugovora je 18.08.2015.god.

http://www.komunalacpirot.rs
mailto:komunalac.pirot@open.telekom.rs

